Produktdatenblatt
Trockeneinheit für Automatikdüsen
Modell OH-DPD
VID Fire Kill ApS
Svalbardvej 13,
DK-5700 Svendborg
Dänemark
Telefon: +45 62 62 10 24

Technische Daten      Dimensionen
*Gewicht ist das Gesamtgewicht des Geräts
einschließlich der OH-Düse.
**Der Mindestdruck ist der für die Düse festgelegte
Mindestdruck. Bei Lieferung in Verbindung mit
einer OH-DPD-Einheit muss der Mindestdruck am
OH-DPD-Eingang aufgrund des Druckabfalls in der
OH-DPD-Einheit um 0,5 bar höher sein.
Allgemeine Beschreibung
Minimaler Wasserdruck 4 bar
Maximaler Wasserdruck 16 bar
K-Faktor (metrisch) Je nach eingesetzter Düse
Düsentyp Jede automatische Düse vom Typ OH
Spezifische Beschreibung
Typ L L1 L2 Gewicht*
OH-DPD-150 197 mm 117 mm 150 mm 0,70 kg
OH-DPD-300 347 mm 267 mm 300 mm 1,15 kg
OH-DPD-450 497 mm 417 mm 450 mm 1,50 kg
OH-DPD-600 647 mm 567 mm 600 mm 1,85 kg
OH-DPD-750 797 mm 717 mm 750 mm 2,20 kg
Gehäuse Rostfreier Stahl
Eingang
Marine-Messing mit NiSn-
Beschichtung